中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]最新工程承揽合同
来源：网络  作者：星海浩瀚  更新时间：2023-12-28
以下是为大家整理的关于《最新工程承揽合同》，供大家学习参考！　合同编号：　　委托方：　　　　　　　　　　　　　(以下称甲方)　　承接方：　　　　　　　　　　　　　(以下称乙方)　　签约地点：　　施工地点：　　签约时间：　　　 年　　 月　　...
以下是为大家整理的关于《最新工程承揽合同》，供大家学习参考！
　合同编号：
　　委托方：　　　　　　　　　　　　　(以下称甲方)
　　承接方：　　　　　　　　　　　　　(以下称乙方)
　　签约地点：
　　施工地点：
　　签约时间：　　　 年　　 月　　 日
　　1、合同内容
　　本合同项所指的项目是：
　　(系统配件参考“附件一：物料清单”)
　　2、合同金额
　　2.1 合同总金额为人民币：　　(rmb：　　　　　　 )
　　2.2 合同总价已包括执行本合同内工程全部内容之费用。
　　3、付款方式
　　3.1 付款
　　合同签订后两天内，由甲方向乙方支付合同总价的____%，即人民币　　　　　　　　 (rmb　　　　　　　)。
　　3.2 设备进度款
　　当乙方进场并系统布线完毕后，甲方向乙方支付合同总价的____%，即人民币　　　　　　　　(rmb　　　　　　　)。
　　3.3 工程结算付款
　　本合同项下系统设备安装完成，由甲方人员验收合格之日起后两天内，甲方向乙方支付合同总价的____%，即人民币　　　 (rmb　　　　　　　　)。
　　3.4 最终验收付款
　　经甲方代表正式验收合格之后的____个工作日后，甲方向乙方支付合同总价的____%，即人民币　　　　　　(rmb　　　　　　)。
　　3.5 其它事项
　　4、合同双方责任
　　4.1 甲方责任
　　4.1.1 按本合同第3条款规定及时向乙方支付合同款。
　　4.1.2 提供好施工现场的土建、水、电等条件。
　　4.1.3 安排好货物在工地的仓储设施。
　　4.1.4 协调各施工单位的关系，避免直接影响乙方施工进度。
　　4.1.5 工程安装调试完毕后，甲方应在乙方提出验收申请之时起____个工作日内安排验收。
　　4.2 乙方责任
　　4.2.1 按合同规定负责进行施工设计、供货、安装、测试及完成整个工程。
　　4.2.2 负责安排对甲方技术人员进行免费培训。
　　4.2.3 确保所提供的设备材料与质量相符。
　　4.2.4 向甲方提供及时的售后服务支持。(响应时间为全天24小时)
　　5、安装及调试
　　5.1 安装及调试责任
　　乙方根据合同规定对设备的安装、调试负全部责任。
　　5.2 在整个安装调试期内，乙方应按照甲方指定人员的督导及指引进行施工。
　　6、其它
　　本合同中一切未尽事宜，由甲、乙双方另行协商处理。
　　甲方：　　　　　　　　　　乙方：
　　地址：　　　　　　　　　　地址：
　　电话：　　　　　　　　　　电话：
　　传真：　　　　　　　　　　传真：
　　签约代表：　　　　　　　　签约代表：
　　指定联络人员：　　　　　　指定联络人员：
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！